
UCHWAŁA NR 181/XXXI/17
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie nadania nazw rondom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nowo wybudowanym rondom, położonym na terenie Zambrowa, następujące nazwy:

1) im. "ppłk. Adama Zbijewskiego" rondu położonemu na skrzyżowaniu ulic 71 Pułku  Piechoty, Papieża Jana 
Pawła II i Grabowskiej;

2) im. "Książąt Mazowieckich" rondu położonemu na skrzyżowaniu ulicy Bolesława Podedwornego z ulicą 
Żytnią i ulicą Generała Józefa Bema.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: 2EC73432-9819-47ED-8BDA-543FBF251C28. Podpisany Strona 1




